Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.
CONTRATADA: GVT Serviços Especializados Ltda.
CONTRATO: N°. 226/2024
OBJETO: Contratação de empresa especializada em arquitetura e engenharia para a elabora-
ção de alterações nos projetos básicos e executivos de reforma e ampliação do edifício sede
da CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA, localizado na Avenida Dr. Vic-
tor Maida, 563 – Centro, que foram objeto do contrato nº 208, de 7 de março de 2022, com-
preendendo as adequações nos projetos básicos e executivos arquitetônico, estrutural, de
instalações elétricas, ar-condicionado, bombeiros (sistema de prevenção e combate a incên-
dios), instalações hidráulicas, lógica, telefonia, rede e monitoramento.
ADVOGADO: Dr. Paulo Eduardo Rocha Pinezi

Na qualidade de Contratante e Contratada, respectivamente, do
Termo acima identificado, e, cientes do seu encaminhamento ao TRIBUNAL DE CONTAS
DO ESTADO, para fins de instrução e julgamento, damo-nos por CIENTES e NOTIFICADOS
para acompanhar todos os atos da tramitação processual, até julgamento final e sua pu-
blicação e, se for o caso e de nosso interesse, para, nos prazos e nas formas legais e regi-
mentais, exercer o direito da defesa, interpor recursos e o mais que couber.

Outrossim, estamos CIENTES, doravante, de que todos os despa-
chos e decisões que vierem a ser tomados, relativamente ao aludido processo, serão pu-
blicados no Diário Oficial do Estado, Caderno do Poder Legislativo, parte do Tribunal de
Contas do Estado de São Paulo, de conformidade com o artigo 90 da Lei Complementar
Estadual n°. 709, de 14 de janeiro de 1993, iniciando-se, a partir de então, a contagem
dos prazos processuais.

Ibitinga, 18 de janeiro de 2024.

______________________________________________________
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

ADÃO RICARDO VIEIRA DO PRADO
Presidente

RG nº 24.440.118-4

______________________________________________________
GVT SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA.

GISELE PRISCILA DE OLIVEIRA
Titular

RG:45.665.613-3

	GVT SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA.
	GISELE PRISCILA DE OLIVEIRA

		2024-01-18T20:56:45+0000

		2024-01-23T09:01:58-0300
	GVT SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA:38056912000158